тАрусА

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА))

-tре,I bel,0 сO:jыI]а

рЕшЕниIi

<<0б>> июля 2020l. мзб

кОб утверждении Положения о комиссllи
по соблюдению требований
законодательства о противодейс,l,виlt
коррупции и урегулированиlо конф;lик.га
интересов лицами, замещаIOщими
муниципальные должности в Горолскtlй
Думе ГП <Город Таруса>

в соответствии с Фелеральным законом от 25.12,2о08 Л9 27з-ФЗ ко
противодействии коррупции>, Федера,тьным законом от 06.10.200З Jф l3l- ФЗ коб общих
принципах организации местного самоуПравления в Российской ФедеРаЦИи), Указом
Президента Российской Фелерации о,г 01.07.20l0 Ng 82l ко комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению фелера;lьных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов>, YcTaBсlM I,оролского поселения кГорол Таруса>,

Горолская Д,чма I,ородского IIоселения кГорол'Гаруса>

РЕШИЛА:
1. УтверДить Положение о комиссии по соблlоденикl требований

законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конф.пикта интересов
лицами, замещающими муниципальные доJlжнос.ги в Городской Думе городского
поселения кГород Таруса> (приложение J\Ъ l ).

2, Настоящее решение всl,упает в силу со дня его официа,тьного
опубликования (обнародования) В районной газете коктябрь>), и подлежит размещению
на официальном сайте в сети кИнтернет>.

3. Контроль за исполнением настоящеI-0 решения оставляю за собой.

Глава муниципального о
хАя

городского поселе}|ия <<Го Е.В.Кот,ова

ф